REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

™

Deliberazione n. 4 . 7?

Adottata dal Direttore Generale in data 2 B MAR. 2011

Oggetto: Liquidazione diritti/onorari Mamusa Avv. Maria Donata — RAC 3093/09

Pubblicata all’ Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal / § MAR 2012 per 15 giormi

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

[1 Direttore Generale Dr. Antonio Garau Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo  Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dr. Remigio Carlo Puddu

Su proposta dell’ Ufficio Legale:

Acquisita la deliberazione n°® 1204/2009 correlata al contenzioso RAC 3093/09

Atteso che 1] Legale Mamusa Avv. Maria Donata ha trasmesso fattura n. 6/2012 di €uro 11.130/17
al lordo della ritenuta d’acconto € comprensiva di Iva/Cpa vigenti

Visto 1l parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario.

DELIBERA




A1 sensi delle normative/regolamenti vigenti autorizzare la liquidazione della fattura n. 6/2012 di

€uro 11.130/17 (al lordo della ritenuta d’acconto € comprensiva di Iva/Cpa vigenti) del Legale
Mamusa Avv. Maria Donata, correlata al contenzioso RAC 3093/09

Demandare al Servizio Amministrativo di bonificare, tramite il Tesoriere aziendale €uro 9.386/84

(al netto della ritenuta d’acconto € comprensivi di Cpa/lva vigenti), a favore del Legale Mamusa
Avv. Maria Donata sul <c¢/c 1664 c¢/o Banca di Credito sardo - IBAN:
IT28G0305904823100000001664

i

Il Direttore ihistrativo

Dr. Bruno

Utficio Legale / Avv. Pillaj,;ﬂ?ﬂ/



